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Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Relagéo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Humanidades (Bacharelado) - CAMPUS JK

Vagas : Vagas reservadas para 0s estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com
renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita. (L2)

Inscricao

633941
628266
634202
630861
627961
638909
634491
630091
633091

628636

Nome

Hugo Renan Do Carmo Celestino
Roberta Ferreira De Oliveira

Kelly Ferreira Gandra

lago Cordeiro Godinho

Rafael Afonso Da Cruz

Pedro Henrique De Morais Santana
Karina Rodrigues De Oliveira

Ana Paula Goncgalves De Souza
Grazielle Aparecida Carvalho

Karoline De Sales Mendes

Nota

543,37
538,77
478,72
461,09
455,16
438,75
416,41
409,65
343,30

343,18

Posicéo
12
2a
3a
42
5a
62
7a
ga
92

102

Situagao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

Alessandra Neves Orsetti Araujo
Coordenadora COPESE / UFVJIM

Profa. Dra. Leida Calegario de Oliveira
Pré-Reitora de Graduagdo PROGRAD / UFVIM



