

## Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

SASI 2016 - 3ª Etapa - Triênio 2014/2016

Relação de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso: Humanidades (Bacharelado) - CAMPUS JK

Vagas : Vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indígenas, com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário mínimo per capita. (L2)

Inscrição	Nome	Nota	Posição	Situaçao
633941	Hugo Renan Do Carmo Celestino	543,37	1 <sup>a</sup>	APROVADO
628266	Roberta Ferreira De Oliveira	538,77	2 <sup>a</sup>	APROVADO
634202	Kelly Ferreira Gandra	478,72	3 <sup>a</sup>	APROVADO
630861	Iago Cordeiro Godinho	461,09	4 <sup>a</sup>	APROVADO
627961	Rafael Afonso Da Cruz	455,16	5 <sup>a</sup>	APROVADO
638909	Pedro Henrique De Morais Santana	438,75	6ª	APROVADO
634491	Karina Rodrigues De Oliveira	416,41	7 <sup>a</sup>	APROVADO
630091	Ana Paula Gonçalves De Souza	409,65	8a	APROVADO
633091	Grazielle Aparecida Carvalho	343,30	9a	APROVADO
628636	Karoline De Sales Mendes	343,18	10 <sup>a</sup>	APROVADO

Alessandra Neves Orsetti Araújo Coordenadora COPESE / UFVJM Profa. Dra. Leida Calegário de Oliveira Pró-Reitora de Graduação PROGRAD / UFVJM